1

國立高雄科技大學電機與資訊學院

110 度第二學期第四次院務會議  會議記錄

時間：民國 111 年 05 月 17 日（二）中午 12： 10

地點：線上 Google Meet 會議

視訊連結： https://reurl.cc/Kbk5vg

簽到連結： https://reurl.cc/1Z0gx9

主   席：施天從院長

出席者：

沈志隆副院長

電機工程系 :戴鴻傑主任、杜國洋委員、卓胡誼委員

電子工程系 (建工 ):楊素華主任、楊正宏委員、陳昭和委員

資訊工程系 :張雲龍主任、張道行委員、楊孟翰委員

光電工程所 :陳華明所長、劉世崑委員、高宗達委員

電子工程系 (第一 ):陳朝烈主任、郭永超委員、梁毓珊委員

電腦與通訊工程系 :萬欽德主任、曾建誠委員、郝敏忠委員

半導體工程系 :楊奇達主任、莊國強委員、顏志峰委員

 列席者：李俊宏副院長、徐偉智主任、趙伯元專案經理、連志原老師

 上次會議進度說明： 111.03.22 第二次院務會議附件 P.1~P.5。

                 111.04.07 第三次院務會議 (書審 ) 附件 P.6~P.7。

壹、會議報告

院長報告

1、防疫最新訊息： (111.05.16 校園傳染病防治小組會議 )

(1)、因疫情學校原則上採遠距教學到期末，避免學生大規模移動，但請盡可能

    最大化學生學習成效。

(2)、若需實體教學，請老師與學生協調好，依時程向教務處報備後實施。

  疫情嚴峻，請各系所配合學校首頁防疫專區訊息落實防疫；學校於 5/12(四 )

下午 3:30 每週進行防疫專責小組視訊會議，由俞副校長、防疫專責小組、各

院秘及學生代表參加，以利學校師生了解學校防疫作為，院辦會於開會前提

供會議網址。

2、恭賀電機與資訊學院電子工程系（第一校區）沈志隆教授榮獲本校110年度特聘教授殊榮。

    恭賀電機與資訊學院電機工程系蘇俊連教授榮獲本校110年度特聘教授殊榮。

 3、院專題競賽工作進度：
  111 年各系所主管邀請電機與資訊學院學生實務專題製作競賽暨成果展活動

評審老師，已於 4 月 15 日發邀請函至各高中職，邀請教師名冊如下 :

 邀請單位     邀請學校  單位  教師

電機系

內湖高工  電機科  陳逸駿老師

彰師大附工  電機科  廖鴻銘主任

高雄高工  電機科  戴宏原老師

 電子系 (建工 )

中正高工  電子科  楊昆和老師

台中高工  電子科  張翔宇老師

嘉義高工  電子科   許登淵老師

資工系
台中高工  資訊科  劉政鑫主任

彰師大附工  資訊科  吳志文主任

 電子系 (第一 )
嘉義高工  電子科  蔡家源主任

海青工商  電子科  江南輝主任

電通系  彰師大附工  控制科  林允正主任

2

高雄高工  資訊科  陳彥良主任

半導體系  高雄高工  電子科  武家騮主任

院
彰師大附工  電子科  王玉燕老師

西螺農工  電子科  楊文方老師

    目前各系所於 5 月 16 日前提供參賽組別如下 :

  (1).電機系已繳交 10 組。

項次 組別 題目

1 A.資通訊組 影像辨識應用於蕈類栽培

2 A.資通訊組 寺廟引導聊天機器人

3 A.資通訊組 結合辨識藥物及服藥行為之應用程式

4 A.資通訊組 生成對抗網路音樂合成系統

5 B.電機電子組 灌溉渠道自我發電監測

6. B.電機電子組 公務車監控管理系統

7 B.電機電子組 雙向隔離型 DC-DC 轉換器

8 B.電機電子組 無線充電翻越地形之探勘機器人

9 B.電機電子組 六足探勘機器人

10 系統組 機器視覺多功能無人自走車

     (2).半導體系已繳交 7 組。

項次 組別 題目

1 B.電機電子組 使用 GaN HEMT 之高功率放大器研製

2 B.電機電子組 LED 點測信號讀取時間最佳化之研究

3 B.電機電子組 發光二極體在高驅動電流下之壽命測試研究

4 C.系統組 基於 FPGA 之 MIPS-CPU 實現

5 C.系統組 開發具有低成本、高精度、自動校正之步進馬達控制系統

6 D.其他類組 高靈敏度電容式氮化銦濕度感測元件應用於呼吸監測

7 D.其他類組 製作可回收 TiO2/Ps/Fe 之光觸媒材料

     (3).電子系 (建工校區 )已繳交 7 組。
項次 組別 題目

1 A.資通訊組 智能移動式垃圾桶

2 A.資通訊組 應用於 5G 行動通訊之寬頻 MIMO 天線

3 A.資通訊組
實現已 ESP32CAM 利用 websocket 前端顯示人像辨識追蹤鏡
頭

4 A.資通訊組 強化學習 Q-Learning 與 SARSA 的研究探討

5 D.其他類組 旋轉肌袖修補植入感測器暨復健系統開發

6 D.其他類組 可用於居家照護活動跡象偵測技術

7 D.其他類組 遠端監控智能水塔管理系統

8

9

     (4)電腦與通訊工程系已繳交 8 組

項次 組別 題目

1 D.其他類組 基於訊號阻斷之 ATM 防詐騙系統

2 D.其他類組 「醫」刻千金．料「術」如神

3 D.其他類組 手術室資源配置決策輔助系統

4 D.其他類組
我禿了，也變強了 -基於機器學習之人體姿態辨識實現
《健身小幫手》

5 D.其他類組 樂齡活化大腦遊戲系統

6 D.其他類組
釣虞姬  -  應用霍爾效應實作釣竿裝置並結合表情辨識
技術之釣魚遊戲

7 D.其他類組 山人行，必有我跡 -必有我跡 -登山軌跡追蹤系統

8 D.其他類組 不用找健身教練也可以在家姿勢標準的健身

3

     (5)電子系 (第一 ) 已繳交 5 組。

項次 組別 題目

1 A.資通訊組
心臟超音波影像之肌肉語意區段偵測與腔室範圍
估計改良

2 A.資通訊組
混合鄰近法與指紋法於 Wi-Fi 行動裝置區域定位系統之設
計

3 B.電機電子組 智慧家庭

4 B.電機電子組
無線充電之電源管理 IC 設計 (Power Management IC
Design for Wireless Chargers)

5 B.電機電子組
快充之電源管理 IC 設計 (Power Management IC
Design for Fast Chargers)

  (6)資工系已繳交 1 組。
項次 組別 題目

1 D.其他類組
以 ELECTRA 與 MACBERT 集成式架構進行中文錯

別字校正

活動流程：

時間  競賽流程

4/12(二 )前  活動海報及活動辦法公告

4/15(五 )前  發邀請函  （評審委員）

5/13(五 )前  各系所提供參賽組別名單

5/20(五 )前  上傳參賽同意書、研究成果報告書及海報檔等資料

5/27(五 )前  上傳影片檔

6/1(三 )~6/12(日 ) 教師審查及回傳評分表

6/17(五 )
競賽結果公告

（將依據當時疫情狀況，公告頒獎事宜）

4、 110 學年度校級畢業典禮 _電資院畢典撥穗代表 :電機工程系智慧自動化系統

碩士班蘇旭東。

5、110 學年度電機與資訊學院 (建工校區 )聯合畢業典 ,因考量疫情升溫 ,改由各系

所視情況自行辦理。

110 年畢業典禮各系所時間及地點彙整如下表：

6、原定 4/29(五 )邀請國家太空中心吳宗信主任之演講 ,因疫情嚴重，演講暫緩辦

   理。

7、擬訂於 111.07.05(二 )~07.06(三 )辦理 -111 年電機與資

  訊學院【電資通訊科技研討會】，目前已進入籌備階

  段，因疫情嚴峻，考慮研討會本意為教師面對面交

  流，因此暫不考慮線上舉辦，擬將順延舉行。

系所  時間  地點

電機系  06/12(日 )前 -靜態畢業典禮專區 (系網頁 )

電子系 (建工 )  06/12 (日 )09:00~17:00  線上

資工系  06/12 (日 )14:00~17:00  線上

光電所  06/11 (六 )下午 14:00  育 105

電子系 (第一 )  06/8 (三 )下午 13:30  第一校區 E014

電通系  06/11 (六 )下午 2:00~4:00  第一校區 B104

半導體系  06/11(六 )上午 10:00  線上

4

8、高教深耕計畫 _PBL 線上系列工作坊，報名至 111.06.24(五 )17： 00 止，敬邀

  老師參加。

 📣活動訊息連結 :https://reurl.cc/rD16aZ

   111 年工作坊課程資訊：

   講師：美國亞歷桑那州立大學戲劇學系林茵博士

國立台南大學戲劇創作與應用學系蔡依仁教授

    課程：

【基礎】雙日 PBL 入門工作坊

日期： 7/4(一 )、 7/5(二 )

時間： 09:00-15:00 (中午休息 1 小時 )

地點：Google Meet 線上會議室 (連結將於活動前一週通知 )

活動人數限制： 30 人

建議：新進教師、未曾獲得 PBL 課程計畫補助之教師

【進階】PBLmini 教案設計、分享

日期： 7/6(三 )

時間： 09:00-15:00 (中午休息 1 小時 )

地點：Google Meet 線上會議室 (連結將於活動前一週通知 )

活動人數限制： 30 人

  9、學校各項活動 (建工校區 )教師參與度偏低，目前的 PBL 線上工作坊已邀請六

     位教師報名參加，也鼓勵有興趣的教師報名參加。
10、國立高雄科技大學 110 學年度第 10 次主管會報紀錄 (111.05.04)附件一 P.1~P.7。

11、本院智慧系統技優專班於 112 年續辦，甄審名額為 21 名，保送 10 名，共計

31 名。

12、本院半導體封裝測試類產業環境中心開設：高階半導體及封測技術人才養成

   班，報名連結： https:/ /reurl.cc/VD8ZOY /活動海報 (圖 1)

  半導體工程系暑假規畫開設訓練課程

  (1).「勞動部產業新尖兵試辦計畫」開設 _應用於離岸風電產業巡檢之無人機

    飛手培訓班，，報名連結： https:/ /reurl.cc/6ZNoKk/活動海報 (圖 2)

  (2).「經濟部工業局 _智慧電子人才應用發展推動計畫」開設 _半導體製程人

     才實務技能養成班，報名連結： https://pse.is/45x39l /活動海報 (圖 3)

   (3).「工研院 _產業新尖兵試辦計畫」開設 _半導體製程人才實務技能養成班，

      報名連結： https:/ /reurl.cc/NAqe8e/活動海報 (圖 4)

   (4).科技實作營－針對國高中、國小 (3-6 年級 )生辦理情境式程式培育課程，

     報名連結： https://reurl.cc/3oOVRR/活動海報 (圖 5)

(圖 1)  (圖 2)  (圖 3)

https://reurl.cc/VD8ZOY%20/

5

(圖 4)  (圖 5)

13、本院新成立中心 -人工智慧產業化應用研究中心 (中心主任 : 陳朝烈主任 )，院

   內相關中心彙整如下：

            校級研究中心

能源科技研究中心  卓明遠主任

智慧機器人研究中心  陳文平主任

鐵道技術中心  張簡嘉壬主任

院級研究中心

雲端智能研究中心  王志強主任

系統量測中心  郝敏忠主任

智慧生活資通創新與服務中心  徐偉智主任

太陽能光電技術研發中心  沈志隆主任

智慧設備服務與系統中心  楊浩青主任

半導體封裝測試類產業環境中心  施天從院長

人工智慧產業化應用研究中心

(2022 新成立 )
陳朝烈主任

 14、 111 年教育部教學實踐研究計畫，本校共 85 位教師申請，本院 (建工校區 )

    有 3 位老師申請；建工老師重視教學，鼓勵老師提出申請。

    此案每月提供最多 8,000 主持費，深耕計畫再補 4,000；此案如果獲得績優

    計劃高科大每個月再加碼 4,000。

6

 15、 111 學年度各式會議各學院或各系所或院級中心推選教師代表 (委員 )，惠請

     依說明配合辦理推選。各系所推選代表於 6/13(一 )17:00 前提供至院，於

     6/21(二 )院務會議投票審議。

    說明：
    (1).依照秘書室 111.05.12 來信辦理。
    (2).院之各級委員擬依照上一年度推選方式推選，如下說明：

    ※校課程委員：由各系所推選 1 位專任教師至院，經院務委員票推選委

     員一人，候補委員一人。本校「課程委員會設置要點」附件二 P.1。

    ※校教評委員：由各系所推選 1 位教授級委員至院，經院務委員投票推選

     委員三人 (推薦 4 人備選，且任一性別委員至少 1 人；如推選名額 3 人中

     已包含 1 名不同性別委員，則無須多推備選委員 )；候補委員教授二人 (男

     性 1 人、女性 1 人 )。

   本校「教師評審委員會設置辦法 -111.04.27 修訂」附件二 P.2~P.6。

     ※校務發展委員：各系推選出之校務會議代表，經院務委員投票推選委員

      一人，候補委員委員二人。本校「校務發展委員會設置要點」附件二

      P.7。
    註：系所教師代表名額擬於 5 月底至 6 月初秘書室提供。

     ※院教評委員：各系 (所 )推選校內外相關領域專任教授一人，各系專任教師

       達十六人以上得推選二人。本院「教師評審委員會設置要點」附件二

       P.8~P.9。

    ※院務委員：每一系所選任委員二人，並分別由各系所專任教師系所務會

      議中推選之。本院「院務會議組織要點」附件二 P.10。

     ※院課程委員：由各系 (所 )推選一位系 (所 )內教師代表。本院「院課程委

       員設置要點」附件二 P.11。

    ※111 學年度電機與資訊學院各級委員之推選 :由院依照各系所教師人數

     比例分配。

     (110.06.08 主管會議紀錄 ) 附件二 P.12~P.13。

     (111 學年度各式會議各學院或各系所或院級中心推選教師代表一覽表 )

     附件二 P.14~P.31。

     (110 學年度電機與資訊學院教師代表一覽表 )請參考附件二 P.~32~P.34

7

貳、提案討論

    提案單位：電機與資訊學院

【提案一】： 110 學年度電機與資訊學院優良導師推薦，提請投票並審議。

  說    明：

      一、依據學務處 111.03.11 來信辦理及本校「優良導師及教官評選獎勵

實施要點」辦理。

       二、各系所依照各學院規定時間內完成優良導師初選程序，以推薦一名
為原則陳送所屬學院辦理。

       三、各學院對所屬各系送達之推薦案，請於 111 年 6 月 13 日前完成審
查，並推薦至多三名優良導師送至學務處生輔組彙辦，俾利校評選
委員會審核評選。

     四、推薦注意事項 :

        有關「優良導師及教官評選獎勵實施要點」第三點第二款規定：「近
三年內曾經獲選為優良導師及教官者，不得參加選拔。」因本學年
度遴選作業依據新法，爰以新法施行年度（ 107 學年度）起算。

       五、檢附「優良導師及教官評選獎勵實施要點」、「優良導師評選時間表」

及本校「 107-109 優良導師獲選名單」。附件 P.8/P.9//P.10~P.13。

      六、 (1)電機系推薦教師：陳附仁老師附件 P.14~P.16

          (2)電子系 (建工校區 )推薦教師：李財福老師附件 P.17

          (3)資工系推薦教師：楊孟翰老師附件 P.18~P.27

          (4)電子系 (第一校區 )推薦教師：陳浩暉老師附件 P.28~P.50

          (5)電通系推薦教師：曾士桓老師附件 P.51~P.53

          (6)半導體系推薦教師：陳博源老師附件 P.54~P.55

       七、投票連結： https:/ /reurl.cc/WrvWXL
    決    議：經出席委員投票結果如下  (每位委員至多 3 票 ):

            電子系 (第一校區 )陳浩暉老師： 11 票

            電機系陳附仁老師： 9 票

            電通系曾士桓老師： 8 票

            電子系 (建工校區 )李財福老師： 5 票

            半導體系陳博源老師： 5 票

            資工系楊孟翰老師： 4 票

           票選結果：110 學年度電機與資訊學院優良導師推薦如下 (依票數排

           序 )

           (1).電子系 (第一校區 )陳浩暉老師

           (2).電機系陳附仁老師

           (3).電通系曾士桓老師

https://reurl.cc/WrvWXL

8

                                        提案單位：資訊工程系

  【提案二】：擬訂定 111 學年度轉入系 (所、科、學位學程 )審查標準及轉出規

定案，提請討論。

   說    明：1、業經 111 年 3 月 31 日第三次系務會議討論通過。附件 P.56~P.58。

            2、檢附 111 學年度轉入系 (所、科、學位學程 )審查標準及轉出規定。

              附件 P.59~P.62。

辦    法：通過後，會議紀錄及相關資料送教務處備查。

   決    議：照案通過。

                                        提案單位：電子工程系 (建工 )

  【提案三】：電子工程系 (建工校區 )轉入系 (所、科、學位學程 )審查標準及轉出

           規定，提請討論。

  說    明： 1、本案業經電子工程系 (建工校區 )110-2-3 系務會議決議通過。

附件 P.63~P.65。

           2、轉入系 (所、科、學位學程 )審查標準及轉出規定，請參閱附件

             P.66~P.67。

  辦    法：通過後，會議紀錄及相關資料送教務處備查。

 決    議：照案通過。

提案單位：電子工程系 (建工 )

 【提案四】：電子工程系 (建工校區 ) 110-111 學年度日間部碩士班課規表備註修

          訂案，提請討論。

  說    明： 1、本案業經電子工程系 (建工校區 )110-2-3 系務會議決議通過。

             附件 P.63~P.65。

          2、備註欄異動對照表&課程結構規劃表，請參閱附件 P.68/附件

             P.69~P.76。

  辦    法：通過後，會議紀錄及相關資料送教務處備查。

 決    議：照案通過。

提案單位：電子工程系 (建工 )

【提案五】：電子工程系 (建工校區 )資訊組名稱更改事宜，提請討論。
  說    明： 1、本案業經電子工程系 (建工校區 )110-2-3 系務會議決議通過。

附件 P.63~P.65。

2、 電子工程系 (建工校區 )具備數位 IC 設計專長，包括演算法開
發、設計模擬與實現、以及晶片應用等等，因應近年 IC 設計
產業人才短缺，呼應政府與 IC 設計產業界之需求，為使選擇
電子工程系 (建工校區 )的學生能更清楚本組培育人才方向，欲
更名為「資訊與數位 IC 設計組」。

3、電子工程系 (建工校區 )資訊組專任教師 9 名，其中具備數位 IC

9

設計專長者共 4 名，另 5 名亦具備晶片應用與其演算法相關專
長。電子工程系 (建工校區 )資訊組近年課程已朝向資訊與數位
IC 設計方向規劃，近 3 年已開設之大學部數位 IC 設計相關課
程共 18 門課，學生參與歷年全國大學校院數位 IC 設計相關競
賽成績斐然，亦有晶片下線經驗。

4、相關資訊請參閱附件 P.77-1 ~P.77-3。

  辦    法：通過後，會議紀錄送教務處招生組續提教務會議。

  決    議：照案通過。

提案單位：智慧生活資通創新與服務中心
【提案六】：有關本院「智慧生活資通創新與服務中心」更名為「ESG 與數位

          科技應用中心」案，提請討論。

  說    明： 1、依產學營運處建議修正中心設置第十一條與設置計畫書，詳

            如附件 P.78~P.79。

           2、檢附中心設置要點及設置計畫書請參閱附件 P.80~P.81/附件

 P.82~P.92。

辦    法：通過後，續提行政會議。

  決    議：照案通過。

提案單位：半導體工程系

 【提案七】：半導體工程系微電子技優專班之授予學位中英文名稱案，提請討

           論。
  說    明：1、本案業經 111 年 4 月 8 日 110 學年度第 2 學期第 4 次半導體工

             程系系務會議通過。附件 P.93~P.95。

           2、依據教務處註冊組 111 年 2 月 23 日通知辦理附件 P.96~P.99。

3、依據本校各類學位授予辦法第三條及第四條辦理

   附件 P.100~P.103。

           4、檢附半導體工程系授予學位中英文名稱一覽表附件 P.104~P.106。

   辦    法：通過後，依規定提送教務會議。

   決    議：照案通過。

提案單位：半導體工程系

 【提案八】：半導體工程系 111 學年度入學學生轉入系審查標準及轉出規定案

          提請討論。

  說    明：1、本案業經 111 年 4 月 8 日 110 學年度第 2 學期第 4 次半導體工

            程系系務會議通過。附件 P.93~P.95。

           2、依據教務處註冊組 111 年 3 月 9 日通知辦理附件 P.107~P.108。

           3、檢附半導體工程系 111 學年度入學轉入系 (所、科、學位學程 )

             審查標準及轉出規定附件 P.109。

   辦    法：通過後，會議紀錄及相關資料送教務處備查。

  決    議：照案通過。

提案單位：電機工程系

【提案九】：電機系 111 學年度入學智慧自動化系統碩士在職專班課程結構規

         劃表備註欄異動修訂，提請討論。

  說    明：1、依電機系 110 學年度第 2 學期第 2 次臨時系所務會議紀錄（摘

            錄）辦理，請參閱附件 P. 110~P.113。

           2、智慧自動化系統碩士在職專班備註欄異動內容如下：

10

  3、檢附課程結構規劃表、備註欄異動對照表，詳附件 P.116/P.117。

   辦    法：通過後，會議紀錄及相關資料送教務處備查。

   決    議：照案通過。

提案單位：電機工程系

 【提案十】：電機系 111 學年度入學四年制課程結構規劃表備註欄異動修訂，

          提請討論。

   說    明： 1、依電機系 110 學年度第 2 學期第 2 次臨時系所務會議紀錄（摘

             錄）辦理，請參閱附件 P. 110~P.113。

           2、四年制備註欄異動內容如下：。

院級 /
系級單位

學制
適用學
年度

修正後  修正前  說明

電 電 機 與 資
訊學院 /電
機工程系

智 慧 自
動 化 系
統 碩 士
在 職 專
班

111  一、畢業總學分數為
33 學分。

二、必修 6 學分，選
修 27 學分。

三、學生修讀所屬學
院之「學院共同課
程」應認列為本系
專業課程學分；修
讀所屬學院之「學
院跨領域課程」或
其 他學 院 開 課之
課程，則認列為外
系課程學分。

四 、 系 所 訂 定 條 件
（學程、檢定、證
照、承認外系學分
及其他）：
( 一 ) 每 學 期 可 選
修本班一般碩士
班課程 6 學分。
( 二 ) 透 過 國 際 合
作關係到國外相
關學校修習相關
課程，需經指導
教授同意，由他
校 出 具 修 課 証
明，本班承認其
學分，以 11 學分
數為上限。

  (三 )論文為必修。

一、畢業總學分數為 33
學分。

二、必修 6 學分，選修
27 學分。

三、學生修讀所屬學院
之「學院共同課程」
應認列為本系專業
課程學分；修讀所屬
學院之「學院跨領域
課程」或其他學院開
課之課程，則認列為
外系課程學分。

四、系所訂定條件（學
程、檢定、證照、承
認 外 系 學 分 及 其
他）：
( 一 ) 每 學 期 可 選 修
本班一般碩士班課
程 6 學分。
( 二 ) 於 課 程 結 構 規
劃表內標誌 (智、機 )
表示該課程為本班
及機電系都有開設
課程；餘為本班開
設之課程，本班承
認該課程學分。

  ( 三 ) 透 過 國 際 合 作
關係到國外相關學
校修習相關課程，需
經指導教授同意，由
他校出具修課証明，
本班承認其學分，以
11 學分數為上限。
(四 )論文為必修。

11

院級 /
系級單位

學制
適用學
年度

修正後  修正前  說明

電機與資
訊 學 院 /
電機工程
系

四年制  111  二、必修 64 學分，
選修 36 學分。（不含
校 共 同 必 修 課 程 及
通識課程的學分數）
六 、 系 所 訂 定 條 件
（學程、檢定、證照、
承 認 外 系 學 分 及 其
他）：
(一 )本系專業選修實
習 課 程 至 少 應 修 2
門。
(二 )非本系開設之專
業選修課程可承認 9
學分。
(三 )學程、檢定、證
照等，依照學校規定
辦法辦理。
(四 )至少需完成本系
任 一 種 特 色 學 程 之
修 讀 並 取 得 學 程 證
明，始得畢業。
(五 )加註  * 本課程
視 高 中 職 端 需 求 開
課，本系大學部學生
不得修選。

二、必修 61 學分，選
修 39 學分。（不含校
共同必修課程及通識
課程的學分數）
六、系所訂定條件（學
程、檢定、證照、承
認外系學分及其他）：
(一 )本系專業選修實
習 課 程 至 少 應 修 2
門。
(二 )非本系開設之專
業選修課程可承認 9
學分。
(三 )學程、檢定、證照
等，依照學校規定辦
法辦理。
(四 )領域專業必修課
程至少應修 2 門；第
3 門課修畢成績通過
後，得依規定申請改
列為專業選修學分。
(五 )至少需完成本系
任一種特色學程之修
讀並取得學程證明，
始得畢業。
(六 )加註  * 本課程
視 高 中 職 端 需 求 開
課，本系大學部學生
不得修選。

修 改
必 修
及 選
修 學
分

           3、檢附課程結構規劃表及備註欄異動對照表，詳附件 P.118~P.122

/P.123。

   辦    法：通過後，會議紀錄及相關資料送教務處備查。

  決    議：照案通過。

 提案單位：電機工程系

【提案十一】：電機系 111 學年度第 1 學期開設雄工學生預修微學分課程，提請

           討論。

   說    明： 1、依電機系 110 學年度第 2 學期第 3 次臨時系所務會議紀錄（摘

              錄）辦理，附件 P.124~P.126。

2、辦理高級中等學校學生預修專業及實習課程申請表附件

   P.127~P.130。

        3、修讀學生成績單附件 P.131。

辦    法：通過後，會議紀錄及相關資料送教務處提甄選審查小組審查。

   決    議：照案通過。

 參、臨時動議 (無 )

 肆、散會 (13:40)